
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.11.2024                                                                                                 № 400-п 

р.п. Павлоградка 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 18.12.2012 № 1136-п 

 

 

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

в целях обеспечения наибольшего удобства для избирателей, с учетом 

необходимости замены помещений для голосования, по согласованию        

с Павлоградской территориальной избирательной комиссией, 

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской 

области, Администрация Павлоградского муниципального района Омской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Внести в постановление Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области от 18.12.2012 № 1136-п                         

«Об образовании единых избирательных участков для всех выборов, 

проводимых на территории Павлоградского муниципального района 

Омской области, а также для всех референдумов (далее - Постановление), 

следующие изменения: 

1. В пункте «1» Постановления подпункт «1.8» изложить                    

в следующей редакции: 

«1.8» Избирательный участок № 1407. Место нахождения 

участковой комиссии и помещения для голосования – здание 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

Павлоградского муниципального района Омской области «Назаровская 

основная школа» (646760, Омская область, Павлоградский район, Нивский 

сельский округ, деревня Назаровка, улица Центральная, дом 21). 

В границы избирательного участка входит: деревня Назаровка. 



II. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Омской области и территориальную избирательную комиссию                      

по Павлоградскому муниципальному району Омской области. 

III. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ваша звезда» 

и разместить на официальном сайте Павлоградского муниципального 

района Омской области. 

IV. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю            

за собой.  

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 

 


